20××-×-××

下記の通り御見積申し上げます。
何卒御用命の程、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　広島県知事許可（般-28）第３３８４６

御　　見　　積　　書
　　有限会社　建　匠　テ　ッ　ク

工　事　名　： 〒732-0053
工事場所　：　 　　　広島市東区若草町２番１６号
支払条件　：　　現金・振込 　　　TEL　０８２－５６８－５７００
見積有効期限：　　30日間 　　　FAX　０８２－５６８－５８００

E-mail:kenshotec@k6.dion.ne.jp

合計金額　 担当 ：　西　山

数量 単位 単価

1 一式

2 一式

3 クロス工事 一式

4 一式

5 一式

6 一式

7
8
9 現場管理費、諸経費 一式

10
（小計）

（消費税）

（合計金額）

備　　　　　考

仮設工事

衛生商品・設備工事 No.2参照

金　　　　　額

No.6参照

     　　様

名　　　　　称 仕　　　　　様

No.1参照

フローリング・クッションフロア工事

No.5参照

No.3参照

造作工事

No.4参照

電気工事

No.1

No. 数量 単位 単価 金　　額

1 【仮設工事】

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

内　　　訳　　　明　　　細　　　書

名　　　　　称 仕　様　・　規　格

(小　計)

No.2

No. 数量 単位 単価 金　　額

1 【衛生商品】

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 【設備工事】

12

13

14

15

16

17

18

19

20

内　　　訳　　　明　　　細　　　書

名　　　　　称 仕　様　・　規　格

(小　計)

No.3

No. 数量 単位 単価 金　　額

1 【造作・内装工事】

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

内　　　訳　　　明　　　細　　　書

名　　　　　称 仕　様　・　規　格

(小　計)

No.4

No. 数量 単位 単価 金　　額

1 【造作・内装工事】

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

内　　　訳　　　明　　　細　　　書

名　　　　　称 仕　様　・　規　格

(小　計)

No.5

No. 数量 単位 単価 金　　額

1 【造作・内装工事】

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

内　　　訳　　　明　　　細　　　書

名　　　　　称 仕　様　・　規　格

(小　計)

No.6

No. 数量 単位 単価 金　　額

1 【電気工事】

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

内　　　訳　　　明　　　細　　　書

名　　　　　称 仕　様　・　規　格

(小　計)